

**החוק להגנת המידע האישי והפינוי והעברת המידע
לגורמים זרים**

החוק להגנת המידע האישי והפינוי והעברת המידע לגורמים זרים, התקבל ביום 27 ביוני 2005, ונכנס לתוקף ביום 1 באפריל 2006. מטרת החוק היא להגן על המידע האישי של הפרט, ולקבוע את הכללים לפיהם מידע אישי יאסוף, יאוחסן, יעביר, יחולק, ינמק וימחק. החוק מתחילתו את המידע האישי כ"מידע על פרט, הכולל פרטים העלולים לגרום לזיהוי הפרט, שיש להגן עליו מפני פגיעה בחירות הפרט, בפרטיותו או בכבודו". החוק כולל 14 סעיפים.

החוק חל על כל גוף ציבורי או פרטי המספק מידע אישי לפרט. הגוף חייב לקבוע מדיניות למימוש החובות שהחוק מטיל עליו, ולפרסמה. מדיניות זו חייבת לכלול את המטרות, היעדים והאמצעים להגן על המידע האישי, וכן את כללי ההגנה. מדיניות זו חייבת להיות תואמת לחובות החוק, ולתכליתו. החוק מטיל על הגוף חובות שונות, כגון: חובת אסוף מידע אישי בצורה נכונה, חובת אחסון מידע אישי בצורה נכונה, חובת העברת מידע אישי בצורה נכונה, חובת חלוקת מידע אישי בצורה נכונה, חובת נמק מידע אישי בצורה נכונה, וחובת מחיקת מידע אישי בצורה נכונה.

החוק נעדר מערכת ענישה חריגה. תחילתו את המידע האישי כ"מידע על פרט, הכולל פרטים העלולים לגרום לזיהוי הפרט, שיש להגן עליו מפני פגיעה בחירות הפרט, בפרטיותו או בכבודו". החוק מטיל על הגוף חובות שונות, כגון: חובת אסוף מידע אישי בצורה נכונה, חובת אחסון מידע אישי בצורה נכונה, חובת העברת מידע אישי בצורה נכונה, חובת חלוקת מידע אישי בצורה נכונה, חובת נמק מידע אישי בצורה נכונה, וחובת מחיקת מידע אישי בצורה נכונה.

החוק נעדר מערכת ענישה חריגה. תחילתו את המידע האישי כ"מידע על פרט, הכולל פרטים העלולים לגרום לזיהוי הפרט, שיש להגן עליו מפני פגיעה בחירות הפרט, בפרטיותו או בכבודו".

החוק נעדר מערכת ענישה חריגה. תחילתו את המידע האישי כ"מידע על פרט, הכולל פרטים העלולים לגרום לזיהוי הפרט, שיש להגן עליו מפני פגיעה בחירות הפרט, בפרטיותו או בכבודו". החוק מטיל על הגוף חובות שונות, כגון: חובת אסוף מידע אישי בצורה נכונה, חובת אחסון מידע אישי בצורה נכונה, חובת העברת מידע אישי בצורה נכונה, חובת חלוקת מידע אישי בצורה נכונה, חובת נמק מידע אישי בצורה נכונה, וחובת מחיקת מידע אישי בצורה נכונה. החוק מטיל על הגוף חובות שונות, כגון: חובת אסוף מידע אישי בצורה נכונה, חובת אחסון מידע אישי בצורה נכונה, חובת העברת מידע אישי בצורה נכונה, חובת חלוקת מידע אישי בצורה נכונה, חובת נמק מידע אישי בצורה נכונה, וחובת מחיקת מידע אישי בצורה נכונה. החוק מטיל על הגוף חובות שונות, כגון: חובת אסוף מידע אישי בצורה נכונה, חובת אחסון מידע אישי בצורה נכונה, חובת העברת מידע אישי בצורה נכונה, חובת חלוקת מידע אישי בצורה נכונה, חובת נמק מידע אישי בצורה נכונה, וחובת מחיקת מידע אישי בצורה נכונה.